Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weined—Stran 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 22.5.2017

Vegan Schwarzwalderkirsch

Allgemeine Produktangaben

Datum: 22.5.2017 Art-Nr.. 9005
Bezeichnung: Vegan Schwarzwalderkirsch
Zutaten

Soyasahne Schlagfix gestift (Sojaeiweil, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von
Speisefettsauren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylicellulose, Carboxymethylcellulose,
Natriumcarboxymethylicellulose), Saureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), WeiRzucker,
Weizenmehl, Sauerkirschen, Pflanzendl aus Raps, Amarenakirschen (Amarenakirschen, Glukose,
Fruktose, Zucker, Amarenasirup (Fruktose-Glukosesirup, Zucker, Kirschsaftkonzentrat, Sauerungsmittel
(Citronens&ure), Farbstoff (Anthocyane), Aroma), Sauerungsmittel (Citronensaure), Farbstoff
(Anthocyane), Konservierungsstoff (Schwefeldioxid), Aroma)), Cornflakes, Haselnussrohmasse,
alkalisiertes Kakaopulver, 20 - 22% Fett (Kakao schwach entélt, Saureregulator (Kaliumcarbonat));
Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Starke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz,
Emulgator (Lecithine aus Soja)

Ergédnzende Hinweise zu Allergenen

enthélt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Cornflakes), Sojabohnen (Sojaeiweil, Lecithine,
Cornflakes), Schalenfriichte (Haselnussrohmasse), Schwefeldioxid und Sulfite (Schwefeldioxid)
Trotz sorgfaltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschlieien.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kJ / kcal) 3042/ 594
Fett (in g): 17
davon gesattigte Fettsduren (in g): 8,8
Kohlenhydrate (in g): 41
davon Zucker (in g): 29
Eiweil (in g): 3.4
Salz (in g): 0,54
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